АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Р4 dOdi n  _S2J_
с.Еткуль

О признании утратившим силу
распоряжения администрации
Еткульского муниципального
района от 14.08.2015 № 817

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Еткульского
муниципального района от 14.08.2015 г. № 817 «Об установлении родительской
платы в дошкольных образовательных организациях».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить данное распоряжение на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков